FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CDA EXPOSICIONES SA.S., NIT
E] ] ]( — ’900141905-1 CIl 36 # 52-63,
[

L, MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:
fx/}(]glﬂaﬂfs 2620681 -25321435

— FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

Fecha de prustin Nombra o razén nocial Documento de Idenlidad 7
20211100 CRISTHIAN ALEXIS | OPEZ GARZON CC (X) NIT () CE () No, 1152683166

Dirac.citn Taléfano Cludad Departamento
CLLEDR #6048 1000000 Maodollin Antioquia
e - . DATOS DEL VEHICULO
GTX10G c : L ‘ ~>"1l'\.l|t.|u Clase Marca Linea

Mot v <0ombia Publico Camparo Renaull Duster

e \ n. (ll'slll’(.‘r)jml.l de lransilo Fecha Matricula Colar Combustible VIN o Chasis

No o 0020255220 2020-06-01 Blanco glacial (v)

Tipo Motor
EA10C291029

Gas - gasolina 9FBHSRSBILM188112
i Cilindrajo Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
Lai] 1998 54062 $1 () NO (X) SI()NO (X)

S 43} L
= Suspensién (si aplica)
Jelantera Valor
7quierda 62.50 D[;‘:?{[‘":a Valor Trasera Valor Trasera Valor Minima Unidad
: scha 59,50 lzquierda 62.30 Derecha 69.60 %
Elcac Frenos
S o]
Total Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad‘ Desequilibric Méximo  Unidad
Ejo 1 Eje 1
67.00 50 o izqulerdo 2501.00 3910.00 N Derecho 2762.00 3934,00 N \ 9.45 30 9,
B o
Eju 2 Eje 2 \
lzquierdo 2271.00 3284.00 N Djnrer.hu 2251.00 3473.00 N l 0.88 30 o
Efcacia Ejo 3 Ejo 3
auxiliar Minimo  Unidad Izqulerdo N D’erecho N \ % ‘
Eje 4 Eje 4
_ : N N % |
36.60 18 " Izquierdo Derecho o
Eje 5 N Eje 5
lizquierdo Derecho N % ‘\
Desvlaclén lateral
Eje1 Eje 2 Eje 3 Ejedq Eje 5 Maximo
-0.06 -0.06 4l 10 Unidad m/km
Inspecclén Visual
GH  [Ejo1 Rin lzquierdo CUMPLE [65 IDireccionales lcumPie Tad [Estado Tubos Escape |cUMPLE ]
GH _ [Fjeb Rin lzquierda CUMPLE |Gz  [Pemos |CUMPLE  |GB__|Eje3 Rin lzquierdo jcumPie |
Gl [Distinliva de 1o emprosa CUMPLE |61 [Anciaje Sitas |CUMPLE [Ga |Ventanitas JcumPte |
Gb_ [Crucela CUMPLE  |G2  [Resortes o Bollestas [CuMPLE 167 [Eje? llanta derecra lcumptE |
Gb [Bohgquin CUMPLE |67 [Eje5 lanta derecha |cuMPLE 68 [Coperia lcumPLe |
G/ [Fied hama zquienda CUMPLE  [G7  [Eje1 nanta derecha [cuMPLE |65 (stop lcumrie |
Gh [Luz Placa CUMPLE 167 [Ejet llanta izquierda |CUMPLE 1G1 [Aseo General lcumpie )
G2 [Soportes CUMPLE  |G8  |Eje5 Rin Derecho ICUMPLE  [Gs [Senales de Advenenci |cumpLe
G2 Rolulas Inferiores CUMPLE  |G5  [Luces de Parqueo lcumpLe |c4 |Parabrisas [cumpPie |
G12 [Promedio de Tiempo CUMPLE  |Ga  [Ejed Rin Derecho |CUMPLE G4 |Saiidas de emergencia y Manilio [CUMPLE |
Ga Cinurones de Sequridad CUMPLE G7 E|e2 llanta (zquierda |cumpLe |65 |Indicadores de tablero |cumPLe |
Gu [Uanta de repuesto CUMPLE  |G6  [Exuntor [cumpPle e2 \ﬁjev.as ‘CUM';LE |
G3 [Pio CUMPLE |4 [Puenas |cunpPLE |Ge lE,§ er\\ Izquierdo l],zu:pte ]‘
GE  [Fje2? Rin Derecho CUMPLE  |G5  [Terminales Bateria |CUMPLE  G8 [Tapiceria U T
G100 [Caja de dieccion CUMPLE  |G2  |Rotulas superiores Joumrle o7 [Eed llania derecha l‘itMMptE 1
Gl [ldenticacion Reglamentana CUMPLE ]G5  [Ejed llanta uzquierda ICUMPLE  [GB__[Ejed Rin Derecho feomee—
3 b CUMPLE  |G12_|Promedio de Distancia [cuMPLE |G11_ [Pises
Gh Luces bajas l,cnn lBr aiales lCUMPLE \
3 Ls CUMPLE G7 Eje3 llanta 1zquierda \CUMF’LE azos
G upejos [comPie (85 |iwz rtema lcumPie |
j Jor CUMPLE G6 Tnangulos
G [Bastdo T T |cumeie |
35 -sempafador CUMPLE G8 Eje1 Rin Derecho
G5 Desempanado CUMPLE e 'lelema fcumpLe |
G0 |Terminales CUMPLE G5 Luces altas - 'lCUMPLE \
G6 |Tacos CUMPLE  |GY  [Latonerfa y Pintura
G Banderola CUMPLE Pr— CUMPLE_ |G3 | Dispostivos de Veloodad fcuwpte
G7  |Fjed tanta derecha CUMPLE  |G2 L CUMPLE |63 |Limpaparabrisas [cumpie |
= . = 5 CUMPLE G8 Eje2 Rin lzquierdo
GH Anclaje de Baleria : CUMPLE
it
Gl Retrovisores CUMPLE = e
G10 SISTEMA DE DIRECCION
LANTAS
G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD GTL l
G1 CARROCERIA — BTENARE \
............ ~E CICTEMA B FETRICOD Ga Rl

Escaneado con CamScanner



G12 DISPOSITIVOS DE COBRO /
\ G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION [

APROBADO: SI X NO

_—

— — —_—— Rueda de repuesta P 50
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES
Ele lzqulerda ﬁcr!ch:]
Eje1 500 4 50 —[
Eje2 460 430

OMAR ALBERTOQ HERNANDEZ GOMEZ
NOMBRE Y FIRMA DEL DIREGTOR TECNICS AUTORIZADO POR EL REPRE SENTARTE LEGAL DEL CDA
Nota. Los resultados de la revision preve

nliva no esta relacionada con los r

Tecrumag Ingenieria S A 8 - Tecn-RTM (Sisterna de geston para revisién lacnico meacénica)

esullados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Escaneado con CamScanner




